



PSI-BLADET

Nr. 2 - JULI 1975

* Organ for NORSK FORENING FOR PSYKISK STUDIUM OG INFORMASJON. *

Bladets formål er å orientere foreningens medlemmer om aktiviteter i PSI's regi, samt bringe annet stoff av interesse. "PSI-BLADET" vil komme ut med 4-6 nummer pr. år, og alle medlemmer får automatisk bladet tilsendt. Medlemmene oppfordres til sende inn stoff, samt å støtte bladet økonomisk med bidrag til dekning av trykkningsutgifter og porto.

J.W.B. HOLMAN
Ansvarlig redaktør:

Fra redaktøren

Ja, sommeren er her og det ser ut som om det har vært sommer ganske lenge for de fleste av våre medlemmer, siden redaktøren bare har fått ett brev i tiden fra første nummer til nå. Som før sagt, dette er deres blad, og redaktøren er avhengig av stoff som dere sender inn. Siden det denne gangen er mangel på stoff fra medlemmene, har jeg måttet plukke ut stoff som jeg håper vil være av nytte, fra andre publikasjoner. Det har vært en del muntlig kritikk over den måten jeg har redigert det første PSI-bladet. Jeg mener fremdeles at PSI-bladet skal dekke både de positive og de negative sider av "Psychic" fenomener, og jeg mener fortsatt det både er viktig og riktig at man ser begge sider av en sak.

I første nummer av PSI-bladet for 1975 fortalte jeg at Alle Kvinners Blad skulle utgi en serie artikler om PSI. Intervjuene er laget om de deler av PSI og med de personer som har stilt seg villige til å la seg intervjue, og artiklene er skrevet. Det er to årsaker til at intervjuene ikke er publisert enda. Den første årsaken var skarp kritikk rettet mot Alle Kvinners Blad p.g.a. de artikler som var skrevet om helbredelse ved bønn - og da særlig fra leger og Legeforeningen, og på grunn av Karl Evangs artikkel ble det igjen rettet kritikk mot bladet. På dette tidspunkt ble en ny redaksjonssekretær ansvarlig for PSI-artiklene. På grunn av denne kritikken, fikk han "kolde føtter" og mente det var riktig å vente en stund før artiklene ble trykket. Jeg har imidlertid snakket med ham så sent som 7. juli, og han forteller at artiklene skal komme ut i løpet av sommeren. Når det gjelder artikkelen med Knut Aasheim, så mener han at denne burde komme ut i Alle Menns Blad og ikke i Alle Kvinners Blad. Noen avgjørelse om dette er imidlertid ikke tatt enda.

En del spørsmål har kommet om hvorvidt det finnes noen gode bøker om dermatoglyphics/kiromanti på norsk eller dansk. Svaret er: Ikke på norsk, men på dansk. Det finnes et blad utgitt av Irene Christensens Forlag som heter Horoskopbladet Stjernene. Dette bladet dekker astrologi, psykologi, kiromanti, yoga, parapsykologi, grafologi og indisk filosofi.

* Adresse: P.S.I., Postbox 5364, Oslo 3. * Postgiro: 21 08 86. *

En artikkelserie om kiromanti startet i februar 1972, og Irene Christensens Forlag har ennå de gamle numrene på lager, som må bestilles i sin helhet. Adressen er: Irene Christensens Forlag, Gersonsvej 20, 2900 Hellerup, Danmark. Bladet koster 6 danske kroner pr. stykk + porto.

Også for dem som er interessert i astrologi kan man bestille gamle blad fra dette forlaget, eller bestille et direkte abonnement. Dette koster 68 danske kroner + porto pr. år.

Dere som er interessert i å vite hvem av Zodiak's medlemmer som setter opp astrologiske analyser og kart, kan henvende dere til Unni Hoyle, 3474 Årås eller til Kirsten Tingstad, Solveien 138 B, Ljan, Oslo 11. Når det gjelder prisene for analysene, vil disse bli oppgitt ved henvendelse til ovennevnte personer.

I tiden 6. til 14. juni ble det holdt et kurs i Spiritual Psycho-Therapy arrangert av PSI. Det var 34 deltagere på kurset og jeg føler meg overbevist om at alle hadde fått et nytt syn på mange ting ved kursets avslutning. Det var en fantastisk opplevelse for hver enkelt av oss, som på mange måter har gjernet allutvil om den rette måten å utvikle seg på. Vi står virkelig i stor gjeld til Mr. Beesley og Mrs. Allan fordi de ville komme til Norge og holde dette kurset i Spiritual Psycho-Therapy; og likeledes står vi i gjeld til initiativtakerene til kurset. Jeg er ikke i tvil om at hver enkelt av oss individuelt har fått mye å fordøye og tenke over. Personlig er jeg meget takknemlig for at dette kurset endelig er kommet til Norge, og jeg ser frem til vårt neste kurs med Mr. Beesley og Mrs. Allan til neste år. I denne anledning vil jeg gjerne minne alle SPT-kursdeltagere om at deres Thesis må sendes til White Lodge innen mars 1976. Til hjelp for dem som hadde problemer med å få med seg diktaten, vil jeg skrive ned det som ble diktert, etter lydbåndene. Dette håper jeg å få klart før vinteren - hvis tiden strekker til. De kursdeltagere som er interessert i å møtes i september/oktober for å gjennomgå kursmaterialet fra lydbåndene, bes kontakte meg for å avtale tid og sted.

Når det gjelder utgivelsen av PSI-bladet, så har det bydd på meget store vanskeligheter å få utgitt dette nummeret. For det første har redaktøren flyttet til en annen bolig - og er fremdeles under flytting, og sekretæren har vært bortreist på ferie. Mangel på stoff har vi allerede nevnt. Når det gjelder det første nummer av bladet i 1975, må vi dessverre meddele at p.g.a. manglende medlemsfortegnelse - bladet ble trykket i 250 eksemplarer - er det dessverre ingen kopier tilgjengelige av dette nummeret. Dette igjen skyldes en voldsom medlemstilgang i vårmånedene. Og medlemstilgangen fortsetter, så denne gangen vil det bli trykket 350 eksemplarer, og vi håper at alle medlemmer vil få tilsendt sitt eksemplar.

MÖTER I PSI VÅREN 1975

23. april holdt Georg Böden et foredrag om grunnlinjen i Ouspenskij's filosofi. Dette var et meget godt forberedt foredrag og lå på et meget høyt nivå, og publikums interesse var stor. Foredraget er stensilert opp, og de som er interessert i å få et kopi kan skrive til PSI. Prisen er kr. 2,- + porto.

21. mai var det et foredrag om paramedisin og parapsykologi som ble holdt av lege Vilhelm Schjelderup. G-salen i Folkets Hus som har plass til ca. 200 mennesker, var så full at noen måtte stå, og til slutt måtte vi stenge dørene. Dette var kanskje et av de mest interessante foredrag som noen gang har vært holdt i PSI, og virkelig meget oppsiktsvekkende. Også dette foredraget er stensilert, og de som er interessert i kopi kan skrive til PSI. Prisen er kr. 2,- + porto.

SYKDOM OG NATURMEDISIN - Nytt fra hele verden - ved Tabita Wu

Mikroorganismene er så små at de ikke kan sees med det blotte øye, og med unntagelse av en del svamper, er de alle oppbygget av én enkelt celle.

Det var altså noe av et mirakel av de ble oppdaget.

Den første som fikk øye på disse mikroorganismene, var den hollandske kleshandler Leuwenhoek, som levde i slutten av det 17. århundre. Han fremstillet selv sine mikroskop, som var av en meget enkel konstruksjon. Allikevel kunne han oppnå en forstørrelse på 200-300 ganger. Det er naturligvis ikke noe å skryte av idag, hvor vi fremstiller mikroskoper som forstørrer ca. 100.000 ganger - men allikevel!

Denne kleshandleren var slett ikke vitenskapsmann, og kanskje er det derfor hans oppdagelse gikk i glemmeboken. Først langt senere begynte vitenskapen å interessere seg for de mikroskopiske organismer som bærer hovedskylden for en rekke av hverdagens sykdommer. I slutten av det 19. århundre oppdaget franskmannen Pasteur og tyskeren Robert Koch at visse bakterier kunne fremkalle en lang rekke sykdommer, og først i dette århundre har legevitenskapen fått kjennskap til de minste av alle mikroorganismer - de såkalte virus.

Et av de medisinske felt som er mest spennende idag, er virusforskningen. For ingen av oss unngår virusangrep.

Hva er da en virus? Det er en parasitt, som kun formerer seg i levende celler. Virus finnes i mennesker og dyr, i planter og inne i bakterier. For å kunne dele seg, må det trenge inn i en celle, hvor det deler seg så mange ganger at det sprenger cellen og frigjør nye virus, som igjen sprer seg ut i blodbanen og går til angrep på friske celler.

Når en slik deling er slutt, kan de få, men maurflittige virus ha rukket å avlegge visitt i 10.000 celler, og der ene virus kan ha formert seg til flere millioner som nu svømmer rundt i organismen. Infeksjonen er begynt, og vi føler oss riktig syke. Det er en ganske fantastisk mekanisme. Men en forutsetning for at virus kan formere seg, er at den kjemiske sammensetningen av virusens overflate er av en slik beskaffenhet at virus kan trenge inn i vertcellen. I de millioner år vi regner med at virusartene har eksistert, har de utviklet en masse snedige måter å komme inn i en celle på. Det er ikke to slags celler som er like. Det er, f.eks., meget vanskelig å trenge inn i en bakterie, fordi bakterieveggen yter en motstand på mere enn 20 atmosfærer.

Men lar en celle seg sann uten videre ødelegge? Nei, for i cellens gener - arveanleggene - er det opplagret flere opplysninger enn i et helt bibliotek, og ofte er det rett og slett en oppskrift på hvordan et motstoff som kan bekjempe den inntrengende fiende, skal produseres. En celle og et virus kan også udmerket godt finne frem til en form for sameksistens. Siden dette er tilfellet, går vi til stadighet rundt med virus i oss.

HVORFOR FÅR VI DRYPPENDE NESER OG FORKJØLELSER I MAGEN?

Ikke bare er det ubehagelig å bli forkjølet, men forkjølelsen koster samfunnet millioner i tapt arbeidsfortjeneste. Å gardere seg mot forkjølelse har inntil idag vært nesten umulig. Allikevel er det sannelig stadig folk som tror at forkjølelse ikke er smittsom, og at vi f.eks. blir forkjølet hvis vi får kalde føtter. Forkjølelse ~~fremkalles ikke av avkjøling~~, men er en virusinfeksjon hvor de kalde føttene kanskje gir en bedre mulighet for at infeksjonen kan utvikle seg. Forkjølelse fremkalles av en hel masse forskjellige virusarter - flere hundre - og disse virus er slik innrettet at vi absolutt ikke er immune overfor et nytt angrep, selv om vi nettopp har vært plaget av en infeksjon. Vi har altså rik mulighet til å gjenta forkjølelse og produsere hele serier, dels med virus vi har vært angrepet av, fordi immuniteten er kortvarig, og dels av nye virusarter.

Forkjølelse er en så lett sykdom at vi sjelden går til senga for å "pleie" den. Legene har ennå ikke funnet effektive midler mot forkjølelse. Da det er en virussykdom, behandles den ikke med antibiotika, hvilket vi skal være glade for, fordi medisinfurensningen i organismen kan bli begynnelsen til andre og mer alvorlige sykdommer.

Vi blir lettere forkjølet hvis vi er trette og stressete eller lider av dårlig ernæring, fordi vår organisme da ikke selv kan mobilisere motstandskraft til å slå virusangrepet ned. Ernæringseksperter gir overdreven nyt nytelse av hvitt sukker, hvetebrød og andre hveteprodukter samt salt skylden for forkjølelsestendens. Men det er ikke bevist, påstanden skal vurderes med forbehold. Allikevel kan hverken legevitenenskapen eller naturmedisinerne bli uenige om at en sunn organisme er nesten immun ikke bare overfor forkjølelser, men en rekke andre sykdommer.

C-VITAMIN

Over hele verden forsker både lege- og naturmedisinvitenenskapen i emnet vitaminer og mineraler. Bare for et halvt århundre siden behøvde vi ikke kosttilskudd av disse så livsviktige stoffer i på langt nær så stor utstrekning som idag, hvor jorden og dermed kosten er så utpint at daglige tilskudd er nødvendige. Foruten å stabilisere vår normale organiske balanse, hjelper en rekke vitaminer og mineraler oss i kampen mot forkjølelser og andre sykdommer.

C-vitaminet har hjulpet mange, men ikke alle, til helt å unngå forkjølelser. Det krever dog et daglig C-vitamin tilskudd på adskillige gram, og især eldre mennesker og storrøkere bør sette doseringen i været. C-vitaminet virker best når det inntas med 3-4 timers mellomrom i døgnetts våkne timer, fordi nettopp dette vitaminet utrolig hurtig utskilles av kroppen. Blir det nødvendig å innta de helt store doser, må det skje gradvis, idet de begynner med et halvt gram daglig. Ofte passer det magen best hvis de blandes med mineraler.

Det er imidlertid fastslått av naturmedisinerne i USA at C-vitaminet ikke virker tilfredsstillende hvis hjelpestoffene, de såkalte bioflavoner, ikke er tilstede. Bioflavonene eller vitamin P, som noen kaller dem, opptrer alltid i naturen sammen med C-vitaminene. De finnes i rikelig mengde f.eks. i Sandtorn, acerola og hyben. En god bioflavonkilde er Hycetamin, som er fremstilt bl.a. av ren hyben. C-vitamin er avgjørende i bekjempelsen av enhver forkjølelse, men andre stoffer er også nødvendige.

CALCIUM

Calcium er et av dem. Våre industrialiserte fødevarer er ofte plyndret for opptagelige grunnstoffsalter, og Calcium er et av dem som det lettest går utover. Det er således tvilsomt hvor mye Calcium vi overhodet opptar fra moderne melkeprodukter. Blant mange andre funksjoner som Calcium påtar seg i organismen, er også å holde våre særdeles sårbare slimhinner funksjonsdyktige, især når det gjelder de fine mikroskopiske flimmerhår som stadig børster fremmede partikler bort, og derved eliminerer en stor mengde smittestoffer.

De daglige mineraltablettene med lett opptagelig Calcium er derfor et annet viktig ledd i forsvaret mot forkjølelsen. Calcium kan imidlertid ikke opptas av organismen med mindre vitamin D er tilstede, og gjennom føden får vi heller ikke lenger dekket vårt behov for dette viktige vitaminet. Sollysets påvirkning av huden omdanner legemets egne forprodukter til det ferdige D-vitamin. Imidlertid slår denne "hjemmeproduksjonen" neppe til, dels fordi en rekke solkremer hindrer prosedyren.

Videre er de individuelle behov, som ved praktisk talt alle vitaminer, meget varierende. I realiteten mangler mange, især eldre, D-vitamin-tilskudd. Noen leger har observert forgiftninger ved meget store overdoseringer av D-vitamin inntatt over en lang periode, men det er ikke noen gyldig grunn til å glemme dette viktige vitaminet.

A-VITAMIN

Også en overdose av A-vitamin gir forgiftninger, men risikoen for A-vitaminmangel er meget, meget større.

Dette vitamin er med på å danne flimmerhårcellene på slimhinnene og selve det viktige bakterieneadbrytende slimstoffet. Svikter A-vitamin-tilførselen, degenererer cellene og våre slimhinner blir forsvarsløse. Disse slimhinnene er i vårt moderne samfunn med luftforurensning og sentralvarme allerede meget hårdt belastet, og derfor bruker de lett opp sine reserver.

Levertran er den beste leverandør av både D og A-vitamin. Nå er torskelevertran gått av moten, og det har ved vitenskapelige forsøk vist seg at den langt mer vitaminrike HELLEFLYNDRELEVERTRAN er å foretrekke. Men den skal naturligvis ikke drikkes av flasken! Det er dråpetelleren som skal frem.

Det opplyses at 1 dråpe inneholder 60 internasjonale enheter (i.u.) D-vitamin og 1200 i.u. A-vitamin. Derfor vil en daglig dosering på 20 dråper til voksne og det halve til barn i alminnelighet være passende.

B-VITAMIN

Dette er en annen faktor som vi gjør klokt i å innlemme i forsvarskjeden mot forkjølelser. B-vitamin, som er tilstede i ølgjær og rå lever, spiller en vesentlig rolle i produksjonen av binyrebarkhormonene, som bl.a. er en liten del av vårt anti-stress-beredskap. De er også vesentlige for dannelsen av hvite blodlegemer og anti-stoffer. Derfor, når alt er prøvet for å bli kvitt en snue, så husk B-vitaminene, for det er kanskje dem som mangler i puslespillet.

Idag er det ikke så meget den våte kulden utenfor som den tørre varmen i betongghettoene som er ansvarlig for forkjølelsene. De tørre, overopphetete rommene, ofte ladet med elektrostatisk atmosfære, overanstrenger slimhinnene. Derfor er det fornuftig å fukte gulvteppet med en klut eller en dusj fra vannkannen noen ganger om dagen, og det er meget viktig at vi husker vannfordamperne på alle radiatorer.

Får vi allikevel tørre og tilstoppete neser, må vi masere nesen. Nesebor skal holdes rene så de er funksjonsdyktige alle døgnet timer. Derfor er det klokt og slett ikke usivilisert å pille nese. Nesen kan også holdes ren hvis vi et par ganger daglig snuser lett saltet kokt lunkent vann opp i hvert nesebor - ett av gangen.

ANANASSAFT, KAMILLETE OG HVITLØK

Noen forkjølelser begynner med vondt i halsen. De kan ofte stanses i oppløpet ved regelmessig å gurgle seg med og å drikke rå, frisk ananassaft. Kamillete og hvitløk er gamle, prøvede husråd som har bevist sin enorme styrke som nøkler til sunnhet.

Og til slutt er det nok på sin plass å huske at tobakksrøking øker risikoen for å bli forkjølet, ikke bare for dem som selv røker, men også for dem som skal oppholde seg i den frembrakte røken, og så ødelegger det forøvrig C-vitaminene.

Denne artikkelen er hentet fra Irene Christensen's blad "Horoskopbladet STJERNERNE", april-utgaven.

P

P S I

I

HVER PLANTE ET LITE ELEKTRISITETSVERK. (Fra NATIONEN 7 Mars 1975)

Hva vet ve egentlig on stueplantene i vinduet som stelles med kjærlige hender? Vet vi at hver plante er et lite elektrisitetsverk med spenning av 80 millivolt likestrøm? Hvor mange vet at visse vekster ikke vokser rett opp, men roterer? Og at det er av betydning for planten og dens blomster hvilken vei den roterer? I biofysiske laboratorer og forskningsanstalter over hele verden er man i ferd med å løse plante-verdenens gåter, blant annet hvorfor røttene vokser nedover. Hvis man planter en vekst så å si horisontalt, med røttene mot ett hold og skuddene mot et annet, varer det ikke lenge for veksten reagerer... Røttene begynner å strøve nedover og skuddene oppover. Forklaringen fins i vekshormonene. De frambringer elektrisk spenning. Når et grasstrå plantes slik at det ligger på siden mot marken, synker storparten av vekshormonene ned i plantens underdel. Dette skaper igjen en elektrisk spenning på 80 millivolt hvorpå grasstrået begynner å kroke seg og vokse oppover...

I USA har man drevet eksperimenter med utnyttelse av elektrisiteten i planter. For en tid siden lyktes det å drive en transitorradio uavbrutt i 50 timer på en blanding av kokosmelk og bakterier. Blandingen ble plassert i brenselceller. Man har også kommet så langt at vekshormoner kan sprutes på plantene for at de skal vokse raskere. Det har til og med hendt at plantene har vokst seg til døde.

Plantehormoner framstilles i dag kommersielt i stor skala og anvendes i bl. a. bekjempelse av ugras.

Følgende artikkel er hentet fra Irene Christensen's blad "Horoskopbladet STJERNERNE", april-utgaven:

FÅR VI ORDRE FRA DET YTRE ROM?

"Får vi ordre fra det ytre rom?" var den oppsiktsvekkende overskrift på en artikkel i The Sunday Mail den 13. oktober 1974, skrevet av Bruce Sandham.

De får her et referat av den populært skrevne, men ikke uinteressante artikkel:

Nye undersøkelser kan tvinge oss til å se på astrologien enda en gang, for er de seneste resultater korrekte, kan bevegelser og tilstander i universet ha innflydelse på vår fysiske og psykiske make-up. De stormer av kosmisk stråling Jorden passerer, kan meget godt kontrollere vårt blods tilstand, forverre eller avhjelpe mentale tilstander, påvirke våre barns intelligens og gjøre visse mennesker mere utsatte for uhell og trafikkuulykker enn andre.

Vitenskapsmenn rundt omkring på vår klode har oppnådd resultater som ifølge Bruce Sandham må kunne få oss alle til å se med ny respekt på astrologiens eldgamle lover. Alt taler for at vi konstant er under innflydelse av forholdene i rommet.

POSITIV OG NEGATIV LADNING

På universitetet i Michigan har man kunnet påvise at plantenes kosmiske kraft, og herav især solens, har sterk innflydelse på mennesker, spesielt i psykisk svake. Man har en teori om at kroppen både inneholder positiv og negativ ladning, og at Solen eller de øvrige planeters påvirkning er istand til å forstyrre balansen.

Astrologisk sett:

Astrologien går det stykket videre at den er istand til å kunne påvise (forutsi) om et menneske er disponert for ubalanse fra fødselen, og videre når dette skjer hele livet gjennom.

UHELL OG FERDSELSULYKKER

Bruce Sandham forteller videre at han har hatt kontakt med den tyske forsker Dr. Kurt Koeller, som har spesialisert seg i industri-stress og undersøkt nesten 6000 ulykker i det industrielle Ruhr-distriktet. Hans undersøkelser viser at ulykker forøkes med minst 17% dagen etter solfleck-utbrudd.

Det kunne være interessant for astrologer å delta i analysearbeide av denne art - en astrologisk undersøkelse av ulykkene vil utvilsomt vise at ofrenes horoskoper er angrepne på vesentlige punkter.

STRÅLING

Særlig oppmerksomhet tilskrives den japanske forsker dr. Maki Takata og den italienske professor Gino Piccardi, forskningsleder ved universitetet i Firenze.

Professor Piccardi oppdaget at identiske kjemiske forsøk ga forskjellige resultater hver gang de ble utført. De kjemiske kvaliteter forble ens, men det sto klart at noe ukjent grep inn og skapte forstyrrelser. Han fant omsider på å tildekke sine forsøk med blyteppe, og de uregelmessige reaksjoner opphørte omgående. Det var med andre ord tale om en slags stråling fra det ytre rom. Professor Piccardi begynte å lure på om astrologien allikevel skulle ha noe for seg.

Dr. Takata er kommet til en lignende konklusjon i sin undersøkelse av blodprøver. Han har måttet konstatere at blodindeksen varierer avhengig av solfleck-aktiviteten og er overbevist om at Solens innvirkning på blodet er betydningsfull overalt på Jorden.

INNFLYDELSE PÅ VÅR INTELLIGENS

Minst likeså interessante er de seneste forskningsresultater ved IQ. Her er man kommet til det resultat at fødselsmåneden har innflydelse på menneskers intelligens. Man har simpelthen ført statistikk over flere tusen høyt intelligente menn og kvinner.

Det viste seg at gjennomsnittsintelligensen hos mennesker født i mai, juni, september og oktober er høyere enn hos mennesker født på andre tidspunkter av året. Man tillegger Solen, Månen, Mars, Venus, Jupiter og Saturn særlig innflydelse, da nettopp disse planeter er nærmest Jorden i de nevnte måneder.

Det var oppmuntrende å støte på en artikkel som Bruce Sandham's. Vi som interesserer oss for og arbeider med astrologien, får ofte det inntrykk at det er en kløft mellom oss og vitenskapen. Det kan føles nesten tragisk, når man vet at det ligger et "verktøy" rett for nesen på dem som kunne bety enorme landevinninger på de forskjellige forskningsområder. Man svikter istedet den vitenskapelige etikk og uttaler seg nedsettende om emnet før man har forsøkt å sette seg inn i det. Vi har til og med hørt en "fremtredende" vitenskapsmann på TV-skjermen advare seerne mot det selvbedrag det er å gå inn for astrologien. Han uttrykte sin forundring over at så mange "henfaller" til den, når vi er kommet så langt innenfor naturvitenskapen. I virkeligheten var det tale om en projisering fra hans side. Han avslørte en følelsesbetont holdning og ligger selv under for selvbedraget. Astrologer forneker innlysende nok ikke naturvitenskapen. Astrologien rommer den i seg, da den er altfavnende. Kunne vitenskapsmennene bare få øynene opp for dette, ville avstanden mellom de to parter forsvinne.

Sett fra astrologiens synspunkt, er vitenskapsmannens "synsfelt" unødig begrenset. Dette kan sammenlignes med, hvis verdensaltet var å ligne med et vakkert tre; vitenskapsmannen ser bare den grenen han selv sitter på, og den undersöker han på kryss og tvers til han vet alt om dens beskaffenhet. Etter hvert vil han oppdage at grenen har blad, men det er langt igjen før han oppdager selve treet. Astrologene, derimot, har en klar fornemmelse av hele treet, men kjenner langt fra dets fulle beskaffenhet. Hva kunne man ikke oppnå gjennom samarbeide?

Det burde være indiskutabelt om forholdene i universet innvirker på vår hele gjøren og laden. Men alle må jo allikevel erkjenne at vi er en del av et hele. Hvordan kan vi da tro at vi kan være upåvirket av det som foregår et "annet sted i oss"?

Dessverre har de fleste den oppfatning at det tar den astrologistuderende årevis å oppnå resultater. Dette er meget individuelt. På et raskt begynnerkurs på skolen, fant man ut at en kvinne, hvis horoskop det ble arbeidet med, sannsynligvis ikke ville være istand til å få barn. Graviditet ville meget lett kunne resultere i abort. En enkelt tilføyde at det til gjengjeld var gode muligheter for adopsjon av barn. Bare jeg visste at vedkommende ikke hadde født noen barn, til tross for adskillige forsøk og lege-inngrep, men istedet hadde adoptert et barn. Elevene hadde på det tidspunkt bare fått tre måneders undervisning. Naturligvis er astrologien et stort område å bevege seg inn på; man blir forsåvit aldri ferdigutdannet. Men alt etter innsats og interesse kan det relativt hurtig oppnås resultater, så astrologien burde danne grunnlaget for all annen viten. Lærte vi de astrologiske naturlover å kjenne allerede i grunnskolen på linje med norsk og regning, ville vi få en vitenskap som var langt mindre forstokket og sneversynt. Men det er sikkert langt igjen, for vi må ut over det vi lider under, nemlig "mangelfull menneskelig utvikling".

P
P S I
I

A LITTLE CHILD SHALL LEAD THEM:

Small children are without prejudices, class or racial; without lusts for riches or power: without the misguided idealisms that make for War. Children just recognize Kindness or Unkindness: Love, or lack of Love. Understanding, or lack of Understanding: Children are simple. ALL CHILDREN. Can we not be as children? And let us always remember that if people MISUNDERSTAND US, it does not matter, so long as we understand them, and can say "Father forgive them, for they know not what they do." This is our true strength.

There are things that are heard only in stillness: there are teachings that can be uttered by the voice of the silence.

ESOTERIC TRUTH

Through the gentle path
To the inner consciousness,
Lies the gateway to Esoteric Truth.
Like the petals of a rose, it tenderly unfolds,
Laying bare the deep core,
Reflecting the essence of being.
From the indestructible atom
Which survives and flows on
After mortal life has ceased,
A source of nourishment is released
Which feeds and sustains
The inner stream of consciousness,
Escorts us through the dark night of the soul,
Holding in check the clamorous ego.
Esoteric Truth is cradled
In the silent pool of serenity.
Temporary immersion
In its tranquil depths
Replenishes and renews
Awakening a love of all creation.

A member of White Lodge reflection on the weeks meditation.

"Zodiak"-nytt denne gang er mest viet praktiske opplysninger. Vi kommer tilbake med teoretisk stoff i første høstnummer - da hjernen er mer mottagelig for kunnskaps-stoff enn i de varme sommermånedene!

Høst-nummeret vil bl.a. bringe en å jour-ført fortegnelse over medlemsmassen i "Zodiak" landet over. (Dette må vi snakke om, hvem har tid til å skrive dette??? RED.) Arbeids-komiteen vil nå arbeide med å etablere lokalgrupper i astrologi/kosmobiologi ut fra de innmeldelser man har mottatt på landsbasis. En spesiell Oslo-gruppe vil også starte sin virksomhet fra høsten av.

Om noen av de nye medlemmene av "Zodiak" fremdeles ikke har fått tilsendt forrige nummer av "PSI-bladet" - med fullstendig referat fra "Zodiak's" åpningsmøte 1973 i år - bes de vennligst henvende seg P.S.I., Postbox 5364, Oslo 3, og be om et eksemplar. (DETTE ER IKKE AKTUELT. PSI-bladet ER FULLSTENDIG UTSOLGT. RED.)

Idet det ofte er spørsmål etter astrologisk litteratur, hvor man kan få tak i den her i Norge osv., vil jeg henlede oppmerksomheten på Cammermeyers Bakhandel, Karl Johansgt., Oslo 1 - her har man etterhanden fått et ganske representativt og rikholdig utvalg - og ikke minst vil jeg nok en gang minne om vårt 'eget' forlag, "THEMIS", som pr. i dag iallfall kan fremvise en rekke interessante bøker innen kosmobiologi. Reklame og bokliste kan fås ved henvendelse til: THEMIS FORLAG, Postboks 14, 7058 Jakobsli.) Ellers vil jeg varmt anbefale følgende spesialbikhandel i London: "Watkins Bookshop, 19 & 21 Cecil Court, Charing Cross Road, LONDON WC2N 4HB, ENGLAND." (Egne kataloger fås tilsendt på forespørsel)

Fokus på 3 kurs i astrologi/kosmobiologi i sommer - først vårt eget her på berget ved Harald Thiis (se reklamen!) - dernest en astrologisk konferanse i England i tiden 29-31 August 1975.

The Astrological Association Conference,
University of Sussex,
BRIGHTON, ENGLAND

Henvendelse: Miss A. L. Phillips, 57 Woodside, Wimbledown, London SW 19, 7QB, ENGLAND.

I tiden 6 - 10 August 1975 holdes det kosmobiologisk konferanse i Aalen, Tyskland:

Arbeitstagung für kosmobiologische Forschung,

Henvendelse: Dr. Baldar R. Ebertin,
7080 Aalen,
Postfach 1223,
Tyskland.

GOD SOMMER! R.W.

TERMOGRAFIEN AVSLÖRER ALT

"På halvannen meters avstand kan en termograf avsløre en svulst så liten som en nålespiss dypt inne i et kvinnebryst" skriver NATIONEN 28/2 1975.

En ny teknikk som kalles termografi - grovt oversatt: fotografering av varme - har gjort det mulig å se mange ting på en helt ny måte. Metoden bygger på at alle gjenstander avgir energi i form av infrarøde stråler. Styrken avhenger av temperaturen i det legeme som sender dem ut. Viten- skapen har lenge kunnet måle denne intensiteten, og etter hvert er det blitt mulig å omsette målingene til et "bilde" som åpner forbløffende muligheter.

På halvannen meters avstand kan en termograf avsløre en svulst så liten som en nålespiss dypt inne i et kvinnebryst. Den kan gå over veggene i et hus og påvise steder med mangelfull isolasjon hvor det lekker ut varme. Den kan kontrollere en rødglødende smelteovn og finne svake punkter som representerer en fare. Den kan påvise et defekt blodkar som forårsaker åreknuter i en pasients ben. Utrolig nok kan den til og med ta fotografier av noe som har skjedd før, fremgår det av en artikkel i Det Bestes marsnummer: Forskere rettet termografen mot en tom stol hvor en person hadde sittet i noen minutter, og de kunne da se det varme- mønsteret kroppen hadde etterlatt seg og som fremdeles strålte ut fra stoltrekket. Bildet var så tydelig at de kunne fastslå at vedkommende hadde sittet med korslagte ben!

Særlig verdifull har termografen hittil vist seg å være i medisinen. En amerikansk spesialist som har undersøkt 20.000 kvinner termostatisk, sier at hverken röntgenfotografering eller den nye metoden gjør det mulig å oppdage samtlige kreftsvulster. Men termogrammet kan påvise svulster som er så små at de ellers ville bli oversett - og med det i tillegg til de andre metodene kan legene nå påvise brystkreft med en nøyaktighet av 92 prosent.

Et annet felt hvor de kan nyttiggjøre seg termografien, er sviktende blodsirkulasjon som resulterer i åreknuter. Det blir nemlig som regel en svakt forhøyet blodtemperatur i huden over ubrukbare blodkar, og mens man før bare fant 60 prosent av dem ved vanlige kliniske metoder, er prosenten nå oppe i 94,5. Også ved brannskår er det åpnet nye mulig- heter. Det er ingen blodgjennomstrømming i alvorlig forbrent kjøtt, så et termometer kan vise hvor dypt forbrenningen går og på den måten frem- skynde den kirurgiske behandling og redusere faren for infeksjon. I andre tilfelle kan det gi et klart bilde av omfanget av en leddbeten- nelse. Det kan hjelpe en lege til å diagnostisere akutt blindtarmbeten- nelse hos et barn, og det kan påvise en reduksjon av blodstrømmen i hodet, som kan være et forhåndsvarsel om et slagtilfelle.

Ikke mindre imponerende er de oppgaver termografien kan løse innenfor industrien. Med konvensjonelle metoder er det vanskelig å kontrollere hurtigvoksende maskindeler, men en termograf klarer med letthet å registrere overoppheting av lagre eller andre deler. I stålindustrien kan en plutselig svikt i veggen på en masovn føre til at tonnevis av rødglødende metall flyter ut og store verdier går tapt. Termogrammer kan fortelle inspektørene nøyaktig hvor det begynner å danne seg svake punkter.

Selv forurensninger i et vassdrag kan påvises, fordi avfallsprodukter fra industrien vanligvis har høyere temperatur enn elven, innsjøen eller fjorden som de slippes ut i. En termograf i et helikopter kan også gi viktige opplysninger og veldige landområder: Hvordan overflaten er sammen-